www.gisma-connectors.de1Catalogue series 64 Revision K - 10/2020
SERIES 64
PRODUKTKATALOG
SERVICE-LADESTECKER
PRODUCT CATALOGUE
SERVICE CHARGING PLUG
SERIES 64
Leinestraße 25

Ÿ Anschlussseitiger Signalstecker
Ÿ rear side power plug
ORDERING EXAMPLE
Ÿ Kontakteinsätze für Pilotkontakte
Folgendes Zubehör ist separat verfügbar: Following equipment is available separately:
Ÿ rear side signal plug
BESTELLBEISPIEL
2 x POM Schutzkappe für Signalkontakte *
2 x platic protective cap for signal contacts *
Art.-Nr./part no. 64.25.6-00.6.00.0
Stecker für Signalkontakte (nicht im Lieferumfang enthalten)
plug for signal contacts (not scope of supply)
1x mit / with X-Keyway: Art.-Nr./part no. 64.06.2P04.61.00.0X
1x mit / with Y-Keyway: Art.-Nr./part no. 64.06.2P04.61.00.0Y
Endgehäuse (nicht im Lieferumfang enthalten)
endbell (not scope of supply)
2 x Art.-Nr./part no. 64.95.2-00.61.xx.00
2 x Kontakteinsätze
(siehe S. 10, nicht im Lieferumfang enthalten)
2 x contact inserts
(see page 10, not scope of supply)
POM Schutzkappe für Leistungskontakte
plastic protective cap for power contacts
Art.-Nr./part no. 64.35.6-04.60.00.00
Anschlussseitige Leistungskontakte (nicht im Lieferumfang enthalten)
rear side power contacts (not scope of supply)
4 x Art.-Nr./part no. 64.CSMBV.16M50.A0185.00.22
(rote Farbcodierung / red marking)
Anschlussseitige Leistungskontakte (nicht im Lieferumfang enthalten)
rear side power contacts (not scope of supply)
4 x Art.-Nr./part no. 64.CSMBV.16M50.A0185.00.23
(blaue Farbkodierung / blue marking)
POM Schutzkappe für Power- und Signal-Einbaudosen
plastic protective cap for power- and signal receptacles
Art.-Nr./part no. 64.35.6-00.6.01.00
* Schutzkappen können unter rückseitiger Schutzkappe montiert bleiben
* protective caps can remain under rearside protective cap
www.gisma-connectors.de11Catalogue series 64 Revision K - 10/2020
SERIES 64
PILOTKONTAKTE
Die Pilotkontakte sind je nach Anwendungsfall austauschbar
und müssen separat bestellt werden.
The pilot contacts are exchangeable depending on the
application and have to be purchased separately.
PILOT CONTACTS
contact
Kontakt Kontaktanordnung
contact arrangement
1 x Ø 6 mm 2x
Art.Nr. / part no.: 64.89.6P01.60.00.00
2 x Ø 6 mm 2x
Art.Nr. / part no.: 64.89.6P02.60.00.00
2 x Ø 2,5 mm 2x
Art.Nr. / part no.: 64.89.6P02.60.01.00
www.gisma-connectors.de12Catalogue series 64 Revision K - 10/2020
SERIES 64
POM Schutzkappen für Leistungs- und Pilotkontakte
Art.-Nr.: 64.35.6-04.60.00.00
(device side)(Geräteseite)
DIMENSIONSABMESSUNGEN
Plastic protective caps for power- and pilot contacts
Part no.: 64.35.6-04.60.00.00
A B C
220 410 80
www.gisma-connectors.de13Catalogue series 64 Revision K - 10/2020
SERIES 64
ABMESSUNGEN
POM Schutzkappen für Power- und Signal-Einbaudosen
DIMENSIONS
Art.-Nr.: 64.35.6-04.60.01.00
(Anschlussseite) (rear side)
Part no.:    64.35.6-04.60.01.00
Plastic protective caps for power- and signal receptacles
A B C
220 360 41
www.gisma-connectors.de14Catalogue series 64 Revision K - 10/2020
SERIES 64